[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июля 1998 года N 656
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 мая 2000 года N 658
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июля 1998 года N 656 P980656_ "О Меморандуме Правительства Республики Казахстан по укреплению экономической стабильности" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 22, ст. 194) следующее изменение:

      в Меморандуме Правительства Республики Казахстан по укреплению экономической стабильности, одобренном указанным постановлением:

      в абзаце седьмом, слова "через открытые денежные аукционы (за исключением случаев, определенных Правительством)" заменить словами "в порядке, предусмотренном законодательными актами".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.
                   Каберник О.И.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14